
VIETA:

Viešbutis įsikūręs maždaug už 4 km nuo nedidelės Campofelice di Roccella vietovės su keliais 

restoranais, barais ir parduotuvėmis, apie 15 km nuo Čefalu, puikiame egzotiškame sode. 

Atstumas iki Palermo miesto – Sicilijos sostinės – apie 45 km. Atstumas iki Palermo oro uosto – 

apie 70 km. Viešbučio mikroautobusai veža į Čefalu, Termini Imerese ir Palermą (mokami; tikslų 

mikroautobusų grafiką ir reisų dažnumą nustato viešbutis). Netoli viešbučio yra autobusų stotelė.

PAPLŪDIMYS:

Privatus, tvarkingas smėlio, žvyro ir akmenų paplūdimys, akmenuotas nusileidimas prie jūros, 

prie pat viešbučio (maždaug iki 300 m priklausomai nuo kambario vietos), nemokami gultai ir 

skėčiai.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, sudarytas iš dviejų dalių – ramiosios „Fiesta Garden Beach“ ir 

pramoginės „Fiesta Athènee Palace“, – priklausančių žinomam tarptautiniam tinklui „Fiesta“. 

„Fiesta Garden Beach“ – iš dalies atnaujintas 2009 m. Čia yra 232 numeriai, 2 pastatai, 3 

aukštai, 2 liftai, keliolika vienaaukščių namelių. „Fiesta Athènee Palace“ – pastatytas 2004 m. 

Šioje dalyje yra 273 numeriai, įrengti 4 aukštuose su 5 liftais. Kiekviename viešbutyje yra 

elegantiškas vestibiulis su baru, visą parą veikianti registratūra, restoranas – švediškas stalas ir à

la carte, tarptautinė, Viduržemio jūros ir Sicilijos virtuvė, vegetariški patiekalai, kitokios mitybos 

patiekalai pagal užsakymą prieš atvykstant, maisto gaminimo demonstravimas (atvira virtuvė). 

Viešbučių teritorijose yra suvenyrų krautuvėlė, picerija „Sikania“ (veikia per pietus ir vakarienę; 

vakarienei reikia staliuką rezervuoti iš anksto), 3 barai, įskaitant barą prie paplūdimio, suvenyrų 

parduotuvė, didelis sodas. Konferencijų centras 200 asmenų, nemokamas belaidis internetas 

prie registratūros. Už papildomą mokestį: interneto punktas (4 Eur/val.), skalbykla, auklė vaikui 

(pagal užsakymą), automobilių ir dviračių nuomos punktas. Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje 

galima atsiskaityti kredito kortelėmis „Visa“, „MasterCard“, „American Express“, „Diners Club“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). Numerio plotas – apie 18–24 

m². Numeris yra „Fiesta Garden Beach“ arba „Fiesta Athènee Palace“ pastate. Numeris 

kondicionuojamas (nuo birželio 15 d. iki rugsėjo 15 d.). Vonios kambarys (dušas arba vonia, 

tualetas, plaukų džiovintuvas). Palydovinė televizija. Telefonas. Nedidelis šaldytuvas. Už 

papildomą mokestį: seifas (apie 4 Eur/už dieną), mini baras (pagal užsakymą). Lovelė vaikui iki 2

m. užsakius prieš atvykimą (mokama – apie 10 Eur/už dieną). Balkonas arba terasa (stalelis ir 



kėdutės). Kambariai su vaizdu į jūrą – specialiai užsakius, už papildomą 

mokestį; Superior: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). Numerio plotas – 20–25 

m². Kambarys yra aukštesniuose „Fiesta Garden“ Beach ir „Fiesta Athènee Palace“ pagrindinių 

pastatų aukštuose. Įrengtas kaip standartinis numeris. Aukštesnės klasės („Superior“) kambarys 

– pagal užsakymą, už papildomą mokestį; Bungalow: dvivietis Numerio plotas – apie 25 m². 

Numeris yra sode „Fiesta Garden Beach“ dalyje. Įrengtas kaip standartinis numeris. Yra vonia su 

hidromasažu. Namelis – pagal užsakymą, už papildomą mokestį. Nameliuose apgyvendinama tik

įsigijus „viskas įskaičiuota“ paketą; Junior suite: dvivietis (galima viena papildoma vieta 

suaugusiajam arba dvi papildomos vietos vaikams). Numerio plotas – apie 36 m². Kambariai yra 

nameliuose. Dienos kambarys ir miegamasis atskirti durimis. Įrengtas kaip vienaaukštis namelis. 

„Junior suite“ tipo kambarys – pagal užsakymą, už papildomą mokestį. „Junior suite“ tipo 

numeryje apgyvendinama tik įsigijus „viskas įskaičiuota“ paketą.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

3 gėlo vandens baseinai: prie „Fiesta Garden Beach“ pastato, plotas – apie 200 m², gylis – 0,8–

1,8 m, atskira dalis vaikams, prie „Fiesta Athènee Palace“ pastato, plotas – apie 200 m², gylis – 

0,8–1,8 m, atskira dalis vaikams, baseinas, plotas – apie 20 m², gylis – iki 0,5 m. Prie baseinų yra

nemokami skėčiai ir gultai, rankšluosčiai – už užstatą (apie 20 Eur; už kiekvieną keitimą – 2,5 

Eur). Dengtas baseinas su sūkurine vonia. Treniruoklių salė. 3 teniso kortai (apšvietimas 

mokamas – 10 Eur/val.). Stalo tenisas. Minigolfas. Paplūdimio tinklinis. Futbolas. Šaudymas iš 

lanko. Rutulių sportas. Aerobika. Vaikų žaidimų aikštelė, miniklubas (4–9 metų vaikams). 

Vakarinės pramoginės programos amfiteatre. Pianino muzikos baras. Diskoteka. Vaikų diskoteka.

Visą dieną trunkantys pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams. Kartą per savaitę – 

sicilietiškas vakaras su gyva muzika ir vietinei virtuvei būdingais patiekalais. Kai kurios 

pramoginės programos vyksta nuo birželio 15 d. iki rugsėjo 15 d. Sveikatingumo ir SPA centras 

(mokamas; reikia rezervuoti iš anksto): sauna, masažai, veido ir kūno priežiūros procedūros.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA (už papildomą mokestį)

Pusryčiai (7.30–10.30), pietūs (12.45–14.00), vakarienė (19.30–21.30) – švediškas stalas tam 

skirtame restorane. Popietiniai užkandžiai, kava, arbata. Nealkoholiniai gėrimai ir vietos 

alkoholiniai gėrimai tam skirtuose baruose. Pagal „viskas įskaičiuota“ sistemą aptarnaujama iki 

24.00 val. Papildomai pagal „viskas įskaičiuota“ sistemą: nemokamas seifas, nemokami 

paplūdimio rankšluosčiai, minibaras, kas dvi dienas papildomas vandeniu ir nealkoholiniais 

gėrimais.


